
BÄSTA ANNONSÖR,

Välkommen till Svensk Åkeritidning. Det är här du läser om vad som händer inom  
den svenska åkerinäringen. En stor andel av landets åkerier är medlemmar i Sveriges 
Åkeriföretag och får tidningen via sitt medlemskap. Även ett antal övriga svenska åke-
rier, lastbilsägare och leverantörer av tjänster och produkter till branschen är prenume-
ranter på tidningen.

Det är i Svensk Åkeritidning som vi lyfter fram affärer och förklarar  affärsnyttan med 
olika lösningar för de åkeriföretagare och entreprenörer som läser tidningen.

Vår målsättning är alltid att ligga i framkant och fungera som en guide till det som sker 
på marknaden allt för att hjälpa branschens aktörer i deras dagliga arbete.

Vi är den starka tidningen som träffar mitt i prick. 
Med en annons i Svensk Åkeritidning kommunicerar du direkt med åkeriföretagare och 
övriga entreprenörer i branschen. Hos oss får du tillgång till en stark och tydlig mål-
grupp som årligen investerar stora pengar i allt från fordon till arbetskläder. Du når 
beslutsfattaren i deras egen tidning.

Till 2019 har vi även lanserat en ny hemsida med ett modernare och mer tilltalande snitt,
allt för att erbjuda er ett effektivt verktyg för att kunna kommunicera direkt med era 
kunder.

Oavsett om ni vill synas i vår tidning eller via våra digitala kanaler så har vi mycket 
kostnadseffektiva lösningar för att nå ut till era viktigaste kunder. Titta igenom våra  
3 plattformar här nedan.

Välkommen till oss!

Anders Karlsson
Chefredaktör
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ANNONSPRISLISTA 2020 
SAMTILIGA PRISER ÄR EXKL. MOMS					   

Nr 	 Utgivning 	 Boka senast	 Mtrl-dag	

2	 29/1	 6/12	 13/12		

3	 26/2	 16/1	 23/1	

4	 25/3	 13/2	 20/2	

5	 15/4	 3/3	 10/3	

6	 12/5	 1/4	 7/4	

7	 24/6	 13/5	 20/5	

8	 17/8	 7/7	 14/7

9	 23/9	 13/8	 20/8

10	 4/11	 23/9	 1/10	

1-21	 16/12	 5/11	 12/11	

	

ÖVRIGT:
Bilagor - begär offert 

Nyhetsbrev
5 400 mottagare
40ggr om året

Alltid på fredagar

Akeritidning.se
6 000 besökare i veckan
Daglig nyhetsuppdatering

Tidningen
24 000 läsare per nummer

10 nummer per år
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Liggande 1/2
172x116 mm

1/8
84x56 mm

1/16
40x56 

mm1/4
84x116 mm

Liggande 1/4
172x56 mm

LEVERANTÖRSREGISTRET  
- ALLT INOM FÖLJANDE RUBRIKER ➤  AFFÄRER & JOBB

➤ 	FÖRETAGSNYTT

➤ 	KOMMUNIKATION

➤ 	UTRUSTNING OCH TILLBEHÖR

➤	 STÖLDSKYDD & SÄKERHET

➤	 PÅBYGGNADER & SLÄP

Format	 Pris

1/16 	 1.300 kr

1/8 	 2.900 kr

1/4 	 5.800 kr

1/2 	 12.200 kr

KÖP & SÄLJ  
- BEGAGNAT

Liggande 1/2
172x116 mm

1/8
84x56 mm

1/4
84x116 mm

Liggande 1/4
172x56 mm

Helsida
172x236 mm

Format	 Pris

1/8 	 4.500 kr

1/4 (kvartsida)	 7.500 kr

1/2 (halvsida)	 14.500 kr

1/1 (helsida)	 27.500 kr

Helsida
217x280 + 5 mm

(satsyta 192x255 mm)

Uppslag
434x280 +5 mm

(satsyta 410x255 mm)

Baksida
217x255 + 5 mm

Stående1/2
94x255 mm

Liggande 1/2
192x125 mm

1/8
94x60 mm

1/4
94x125 mm

Liggande 1/4
192x60 mm

TEXTANNONSER  
- INLAGAN

Format	 Pris

1/8 	 9.000 kr

1/4 (kvartsida)	 13.200 kr

1/2 (halvsida)	 22.700 kr

1/1 (helsida)	 34.200 kr

Baksidan	 40.600 kr

2/1 (uppslag)	 56.500 kr

Färdig annons levereras som:
Högupplöst pdf. 300dpi, max 300% färgmängd. ICC-profil: ISOcoated_v2_300_eci.icc

Annonsleverans:
Via unik länk på er Orderbekräftelse
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Färdigt material levereras som:
gif, jpeg eller png. (max 70kb)

Webbannonser skickas till:
annons@newsfactory.se

Pris/mån

15 000 kr

8 000 kr

10 000 kr

6 000 kr

23 900 kr

Format

1200 x 250 pxl

400 x 420 pxl

1200 x 250 pxl

400 x 420 pxl

A

C

B

NATIVE

Box
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Format

165x165 pixlar

363x160 pixla

554x77 pixlar

Högerspalt

Huvudspalt

Priser

1.500 kr/veckan

2.250 kr/veckan

3.000 kr/veckan

DIGITALT NYHETSBREV mail - BANNERS

Färdigt material levereras som:
gif, jpeg eller png.
(max 70kb)

Webbannonser skickas till:
annons@newsfactory.se

Gratis nyhetsbrev som skickas ut varje fredag till drygt 5400 adresser.

Topp- & bottenbanner
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AKERITIDNING.SE  
- BANNERS

A

C

B

D

B

D
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